

Городская Дума муниципального образования городского поселения «Город Белоусово» Калужской области

РЕШЕНИЕ

г. Белоусово

от «31» июля 2023 г.

№ 24

«О предоставлении субсидии МП МО «Город Белоусово» «Водоканал»»

Рассмотрев обращение директора МП МО «Город Белоусово» «Водоканал», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации "Уставом муниципального образования городского поселения «Город Белоусово»

Городская Дума муниципального образования городского поселения «Город Белоусово»

РЕШИЛА:

- 1. Предоставить МП МО «Город Белоусово» «Водоканал» субсидию из бюджета МО ГП «Город Белоусово» в размере 5 332 000 (Пять миллионов триста тридцать две тысячи) рублей 00 коп. на погашение задолженности за услуги по передачи электроэнергии перед ПАО «Калужская сбытовая компания».
- 2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу администрации МО ГП «Город Белоусово» Зважия Т.В.

Глава муниципального образования городского поселения «Город Белоусовой»

Т.А.Григорьева